bUrgisser ag wohnkultur pur

Regieansatze

Auftragsbearbeitung und Koordination
Projektierungsleistung bei komplexen Projekten
AVOR

Fertigungsleistung CNC

Fertigungsleistung Maschinen
Fertigungsleistung Werkstatt

Materialkosten

Arbeits- und Reisezeit Servicemonteur
Lehrling 4. Lehrjahr

Lehrling 3. Lehrjahr

Lehrling 2. Lehrjahr

Lehrling 1. Lehrjahr

Entsorgung inkl. Anlieferung zur Sammelstelle
Einsatz Montagefahrzeug anteilig pro Tag

Einsatz Lastwagen mit Hebebuhne anteilig pro Tag

Seilergasse 5 4702 Oensingen

062 396 11 29
mail@buergisserag.ch

Oensingen, 06. Januar 2026

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Freundliche Grisse

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Pos.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Ton.

Pos.

Pos.

blirgisser ag wohnkultur pur

30.00

142.00

123.00

188.00

140.00

112.00

98.00

125.00

71.00

63.00

48.00

39.00

450.00

37.00

59.00



