

Oensingen, 06. Januar 2026

**Regieansätze**

Auftragsbearbeitung und Koordination	1.00	Std.	30.00
Projektierungsleistung bei komplexen Projekten	1.00	Std.	142.00
AVOR	1.00	Std.	123.00
Fertigungsleistung CNC	1.00	Std.	188.00
Fertigungsleistung Maschinen	1.00	Std.	140.00
Fertigungsleistung Werkstatt	1.00	Std.	112.00
Materialkosten	1.00	Pos.	98.00
Arbeits- und Reisezeit Servicemonteur	1.00	Std.	125.00
Lehrling 4. Lehrjahr	1.00	Std.	71.00
Lehrling 3. Lehrjahr	1.00	Std.	63.00
Lehrling 2. Lehrjahr	1.00	Std.	48.00
Lehrling 1. Lehrjahr	1.00	Std.	39.00
Entsorgung inkl. Anlieferung zur Sammelstelle	1.00	Ton.	450.00
Einsatz Montagefahrzeug anteilig pro Tag	1.00	Pos.	37.00
Einsatz Lastwagen mit Hebebühne anteilig pro Tag	1.00	Pos.	59.00

Freundliche Grüsse

**bürgisser ag wohnkultur pur**